
 

 

PATVIRTINTA 

Nacionalinės žemės tarnybos prie  
Žemės ūkio ministerijos direktoriaus  

2017 m. gruodžio 21 d. įsakymu 

Nr. 1P-710-(1.3 E.) 
 

(Leidimo naudoti valstybinius erdvinius duomenų rinkinius ir žemėlapius pridėtinės vertės 

produktui kurti ir (ar) pridėtinės vertės paslaugoms teikti formos pavyzdys) 

 

 

 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

LEIDIMAS  

NAUDOTI __________________________________________________________________ 
(valstybinio erdvinio duomenų rinkinio ar žemėlapio  

____________________________________________________________________ 
pavadinimas) 

PRIDĖTINĖS VERTĖS PRODUKTUI KURTI IR (AR) PRIDĖTINĖS VERTĖS 

PASLAUGOMS TEIKTI  
 

20    m.                   d.  Nr.     

Vilnius 
 

Vadovaudamasis (-i) Valstybei nuosavybės teise priklausančios geodezinės ir kartografinės 

veiklos produkcijos teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2017 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. 3D-629 „Dėl Valstybei nuosavybės teise priklausančios geodezinės 

ir kartografinės veiklos produkcijos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7, 31 ir 35–37 punktais ir 

atsižvelgdamas (-a) į

________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė arba juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas) 

____ paraišką dėl leidimo naudoti valstybinius erdvinius duomenų rinkinius
(data) 
ir žemėlapius pridėtinės vertės produktams kurti ir (ar) pridėtinės vertės paslaugoms teikti: 

1. I š d u o d u ____________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė arba juridinio asmens ar  

_________________________________________________________ leidimą panaudoti  
kitos užsienio organizacijos pavadinimas)          

_______________________________________________________________________________,  
(valstybinio erdvinio duomenų rinkinio ar žemėlapio pavadinimas) 

apimantį _______________________________________________________________________   
(nomenklatūrinis lapas ar Lietuvos Respublikos teritorijos administracinis vienetas arba gyvenamoji vietovė  

_______________________________________________________________________________, 
ar kadastro vietovė) 

_______________________________________________________________________________ 
(pridėtinės vertės produkto ir (ar) pridėtinės vertės paslaugos pavadinimas) 

kurti / teikti ir suteikiu teisę šį produktą / paslaugą platinti, už jo / jos platinimą imant atlygį.



 

 

 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. leidimas galioja iki ____________;  
(data) 

2.2. ant pridėtinės vertės produkto ir (ar) pridėtinės vertės paslaugos turi būti 

 nurodytas ______________________________________________________________________ 
                                                                   (valstybinio duomenų rinkinio ar žemėlapio pavadinimas) 

pavadinimas, uždėtas valstybinio duomenų rinkinio ar žemėlapio (toliau – Duomenys) autoriaus teisių 

apsaugos ženklas, greta jo pateiktas Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

nesutrumpintas pavadinimas ir Duomenų sukūrimo metai, taip pat uždėtas Nacionalinės žemės 

tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos logotipas. 

 

 

(Pareigų pavadinimas)                                      (Parašas)                                        (Vardas ir pavardė) 

   

 

 


